

Aveva Denmark A/S

Indkildevej 6 D
9210 Aalborg SØ
CVR No. 13611130

Penneo dokumentnøgle: AJPL0-ILCOX-CUQT7-B2LBN-7306D-4FHQ0

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.07.2024

DocuSigned by:

Peter Coveney

3EF45869F931430...

Peter James Hilbre Coveney
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Aveva Denmark A/S

Indkildevej 6 D

9210 Aalborg SØ

Business Registration No.: 13611130

Registered office: Aalborg SØ

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Peter James Hilbre Coveney, Chairman

Dennis Graugaard Andersen

Augustin L. M. B. Laurent-Bellue

Jasmin Slovácková

Managing director

Dennis Graugaard Andersen

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skelagervej 1A

9000 Aalborg

CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

AVEVA Denmark is a subsidiary of AVEVA Solutions Limited (ASL) in the United Kingdom and ASL is a subsidiary of AVEVA Group Limited.

AVEVA Group Limited is fully owned by Schneider Electric SE, headquartered in Paris, France and listed on Euronext.

AVEVA Denmark The company is a global software enterprise Company with one primary business software solution; AVEVA Enterprise Resource Management (AVEVA ERM). Focus is mainly on development, support and implementation of the AVEVA ERM solution for Plant Engineering, Procurement and Construction (EPC) and for Shipyards.

Also, the company is the legal entity for invoicing to Danish customers in relation to other AVEVA software solutions that are not related to the business area of AVEVA ERM.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 3,083,310 and on 31. December 2023 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 19,956,730. The result is considered satisfactory.

During 2023 financial system was changed from MS Navision to Oracle ERP. This was done in line with an AVEVA global initiative to have all AVEVA legal entities moved from legacy ERP to one common Oracle ERP.

Strategy and objectives for AVEVA Denmark remain unchanged.

Outlook

Nothing out of the ordinary is expected for 2024.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		47,346,370	43,580,329
Staff costs	1	(43,914,748)	(40,828,019)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(487,842)	(512,430)
Operating profit/loss		2,943,780	2,239,880
Other financial income	3	326,203	283,737
Other financial expenses	4	(221,898)	(145,701)
Profit/loss before tax		3,048,085	2,377,916
Tax on profit/loss for the year	5	35,225	(1,141,152)
Profit/loss for the year		3,083,310	1,236,764
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		3,083,310	1,236,764
Proposed distribution of profit and loss		3,083,310	1,236,764

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		738,382	920,200
Leasehold improvements		119,242	173,661
Property, plant and equipment		857,624	1,093,861
Contract assets		0	1,748,454
Financial assets		0	1,748,454
Fixed assets		857,624	2,842,315
Trade receivables		12,439,431	3,058,892
Contract assets		4,337,847	2,323,950
Receivables from group enterprises		16,362,684	16,944,760
Deferred tax		994,934	63,775
Other receivables		401,000	389,609
Prepayments		354,364	543,172
Receivables		34,890,260	23,324,158
Cash		1,813,328	2,279,984
Current assets		36,703,588	25,604,142
Assets		37,561,212	28,446,457

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		790,525	790,525
Retained earnings		19,166,205	16,082,895
Equity		19,956,730	16,873,420
Other payables		3,512,193	3,345,677
Non-current liabilities other than provisions	6	3,512,193	3,345,677
Contractual obligations		1,076,694	1,443,391
Trade payables		948,180	958,510
Income tax payable		1,849,167	1,353,240
Other payables		10,218,248	4,434,172
Deferred income		0	38,047
Current liabilities other than provisions		14,092,289	8,227,360
Liabilities other than provisions		17,604,482	11,573,037
Equity and liabilities		37,561,212	28,446,457
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Related parties with controlling interest	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	790,525	16,082,895	16,873,420
Profit/loss for the year	0	3,083,310	3,083,310
Equity end of year	790,525	19,166,205	19,956,730

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	39,842,726	36,795,657
Pension costs	3,188,309	2,859,109
Other social security costs	315,808	297,758
Other staff costs	567,905	875,495
	43,914,748	40,828,019
Average number of full-time employees	45	42

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	487,842	512,430
	487,842	512,430

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	145,667	0
Exchange rate adjustments	136,300	283,015
Other financial income	44,236	722
	326,203	283,737

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	27,142
Other interest expenses	167,905	12,739
Exchange rate adjustments	51,712	0
Other financial expenses	2,281	105,820
	221,898	145,701

5 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	1,234,356	527,722
Change in deferred tax	(561,593)	1,529
Adjustment concerning previous years	(707,988)	611,901
	(35,225)	1,141,152

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023	Outstanding after 5 years 2023
	DKK	DKK
Other payables	3,512,193	'0
	3,512,193	0

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,925,567	2,895,713

Rental and lease obligations comprise a total of DKK 2.926 thousand, where the company has entered into a new non-cancellable rental contract until 31 July 2026. Furthermore, the obligation includes operational leasing contracts total of DKK 103 thousand.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Schneider Electric Danmark A/S, which is the management company of the joint taxation purpose. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on royalty and interest payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

8 Related parties with controlling interest

Aveva Solutions Limited, Great Britain owns all shares in the Entity, thus exercising control.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest and largest group:

AVEVA Group Limited, High Cross, Maddingley Road, Cambridge CB3 0HB, Great Britain
